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TUTORI DE AN  

 

Program de studii Cadru didactic Ziua Sala Adresa de e-Mail 
Studii de LICENŢĂ 

Management anul I 
IF-IFR 

Prof. univ.dr. 
Emilia-Doina 
Herman  

Joi 
1400-1600 C30 emilia.herman@ea.upm.ro 

Management anul II  
IF-IFR 

Lector univ.dr. 
Angela On  

Marți 
1400-1600 C30 angela.on@ea.upm.ro 

Management anul III 
IF-IFR 

Conf. univ.dr. 
Mihaela Kardos  

Luni 
1200-1400 C31 mihaela.kardos@ea.upm.ro 

Economia comerţului, 
turismului şi serviciilor 
anul I 

Asistent univ.drd. 
Kiss Márta Marți 

1600-1800 C30 kovacs_marta@yahoo.com 

Economia comerţului, 
turismului şi serviciilor 
anul II 

Lector univ.dr. 
Iulia-Elena Varga Joi 

1400-1600 C30 iulia.varga@ea.upm.ro 

Economia comerţului, 
turismului şi serviciilor 
anul III 

Lector univ.dr.  

Flavia-Dana 

Oltean  

Marți 
1400-1600 C30 flavia.oltean@ea.upm.ro 

Studii de MASTERAT 
Managementul Afacerilor 
anul I 

Conf.univ.dr. 
Daniela Ştefănescu  

Vineri 
1200-1400 C30 daniela.stefanescu@ea.upm.ro 

daniela.stefanescu@gmail.com 
Managementul Afacerilor 
anul II 

Conf.univ.dr Liviu 
Ciucan-Rusu 

Joi 
1400-1600 C30 liviu.ciucan@ea.upm.ro  

Managementul Resurselor 
Umane anul I 

Conf. univ. dr. 
Avram Tripon  

Miercuri 
1000-1200 C30 avram.tripon@gmail.com 

Managementul Resurselor 
Umane anul II 

Prof.univ.dr. 
Maria-Ana 
Georgescu 

Luni 
1600-1800 C30 maria_ana_georgescu@yahoo.com 

Administrarea Afacerilor 
în Comerţ, Turism şi alte 
Servicii anul I 

Lector univ.dr. Lia 
Codrina Conţiu Marți 

1400-1600 C30 liacodrina@gmail.com 

Administrarea Afacerilor 
în Comerţ, Turism şi alte 
Servicii anul II 

Conf. univ.dr. 
Rozalia-Emanuela 
Gabor  

Joi 
800-1000 C30 rozalia.gabor@ea.upm.ro 

 
 

Director departament 
 

Conf.univ.dr. Mihaela KARDOS 
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